[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВИРИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от «25» марта 2022 года                                                                                   №148
О внесении изменений в решение
от 05.03.2022 г. № 141
«О внесении изменений в решение

от 15.10.2020 г. № 73
«Об утверждении Положения о
порядке предоставления в аренду
имущества, находящегося в
муниципальной собственности
МО Свирицкое сельское поселение»
На основании отрицательного заключения Волховского заместителя городского прокурора от 21.03.2022 года № 22-52-2022 на решение совета депутатов МО «Свирицкое сельское поселение» от 05.03.2022 года №141 «О внесении изменений в решение от 15.10.2020 г. №73 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности МО Свирицкое сельское поселение»), Совет депутатов муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 05.03.2022 года № 141 «О внесении изменений в решение от 15.10.2020 г. №73 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности МО Свирицкое сельское поселение»:

1.1. Дополнить решение пунктом 5 и изложить в следующей редакции:
«5. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования».
2. Настоящее решение Совета депутатов подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте администрации МО Свирицкое сельское поселение в сети Интернет www.svirica-adm.ru
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования                                                    А.В. Куликов